
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ośnie

Lubuskim - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ośno Lubuskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966852

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Ośno Lubuskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-220

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00463776

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406208

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1) Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
2) Wykonawca ma obowiązek uczestniczenia w wizji lokalnej. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez
odbycia wizji lokalnej (art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp).
3) Miejsce odbycia wizji lokalnej: Szkoła Podstawowa w Ośnie Lubuskim, ul. Jeziorna 3, 69-220 Ośno Lubuskie.
4) Termin odbycia wizji lokalnej: 12 sierpnia 2024 r. Zbiórka na dziedzińcu szkoły, przed głównym wejściem do budynku A o
godz. 13:00.
5) Wykonawcy, którzy nie zdążą uczestniczyć w wizji lokalnej w ww. terminie, mogą zwrócić się do zamawiającego 
o wyznaczenie nowego terminu wizji lokalnej. Zamawiający dopuszcza możliwość wyznaczenia jednego dodatkowego
terminu wizji lokalnej, jednak musi się ona odbyć nie później niż na 7 dni przed terminem wyznaczonym na złożenie oferty.
Jeżeli wykonawca zwróci się z wnioskiem o wyznaczenie dodatkowego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej w terminie
późniejszym niż w zdaniu poprzednim, Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzenia dodatkowej wizji lokalnej.
Powyższe ma na celu zagwarantowanie Wykonawcy możliwości zadania ewentualnych pytań w terminie, które mogą
pojawić się po odbyciu wizji, a Zamawiający będzie miał możliwość w ustawowym terminie na zadane pytania odpowiedzieć.
6) Odbycie wizji lokalnej służy zapoznaniu się z zakresem robót do wykonania a także zapoznaniu ze specyfiką przedmiotu
zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniem jego wykonania, m.in.: cechami charakterystycznymi budynków,
przestrzeni, układu ciągów komunikacyjnych, klatek schodowych oraz wejść i wyjść do budynków a także z dostępną
infrastrukturą (istniejącą). Powyższe ma wpływ na kolejność wykonywania robót i ich prawidłową organizację, 
w szczególności kolejność wyłączania poszczególnych pomieszczeń z użytkowania a także zachowania zasad bhp 
i ppoż. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00463776/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7) Podczas wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiającego wskaże elementy robót konieczne do wykonania w ramach
niniejszego zamówienia a wykonawca będzie mógł dokonać pomiarów lub oględzin, które są niezbędne do sporządzenia
oferty. Zamawiający zapewni dostęp do wszystkich klas i pomieszczeń objętych zamówieniem. Podczas wizji lokalnej
zamawiający wskaże pomieszczenia, w których w roku szkolnym 2024/2025 nie będzie możliwe wykonywanie robót. 
8) Przebieg wizji lokalnej zostanie udokumentowany w informacji z odbycia wizji lokalnej a lista osób uczestniczących 
w wizji będzie stanowiła załącznik do niniejszej informacji. Informacja z przeprowadzenia wizji stanowi załącznik do
protokołu o udzielenie zamówienia publicznego.
9) W wizji może uczestniczyć zarówno wykonawca, jak i osoba występująca w imieniu wykonawcy (przedstawiciel
wykonawcy, reprezentant).
10) Wykonawca ma obowiązek uczestniczenia w jednej wizji lokalnej (może uczestniczyć w każdej, która się odbędzie, ale
obowiązek dotyczy jednej).

Po zmianie: 
1) Zamawiający wymaga złożenia oferty po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
2) Wykonawca ma obowiązek uczestniczenia w wizji lokalnej. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez
odbycia wizji lokalnej (art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp).
3) Miejsce odbycia wizji lokalnej: Szkoła Podstawowa w Ośnie Lubuskim, ul. Jeziorna 3, 69-220 Ośno Lubuskie.
4) Termin odbycia wizji lokalnej: 12 sierpnia 2024 r. Zbiórka na dziedzińcu szkoły, przed głównym wejściem do budynku A o
godz. 13:00.
5) Wykonawcy, którzy nie zdążą uczestniczyć w wizji lokalnej w ww. terminie, mogą zwrócić się do zamawiającego 
o wyznaczenie nowego terminu wizji lokalnej. Zamawiający dopuszcza możliwość wyznaczenia jednego dodatkowego
terminu wizji lokalnej, jednak musi się ona odbyć nie później niż na 7 dni przed terminem wyznaczonym na złożenie oferty.
Jeżeli wykonawca zwróci się z wnioskiem o wyznaczenie dodatkowego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej w terminie
późniejszym niż w zdaniu poprzednim, Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzenia dodatkowej wizji lokalnej.
Powyższe ma na celu zagwarantowanie Wykonawcy możliwości zadania ewentualnych pytań w terminie, które mogą
pojawić się po odbyciu wizji, a Zamawiający będzie miał możliwość w ustawowym terminie na zadane pytania odpowiedzieć.
6) Odbycie wizji lokalnej służy zapoznaniu się z zakresem robót do wykonania a także zapoznaniu ze specyfiką przedmiotu
zamówienia, w szczególności z uwarunkowaniem jego wykonania, m.in.: cechami charakterystycznymi budynków,
przestrzeni, układu ciągów komunikacyjnych, klatek schodowych oraz wejść i wyjść do budynków a także z dostępną
infrastrukturą (istniejącą). Powyższe ma wpływ na kolejność wykonywania robót i ich prawidłową organizację, 
w szczególności kolejność wyłączania poszczególnych pomieszczeń z użytkowania a także zachowania zasad bhp 
i ppoż. 
7) Podczas wizji lokalnej przedstawiciel Zamawiającego wskaże elementy robót konieczne do wykonania w ramach
niniejszego zamówienia a wykonawca będzie mógł dokonać pomiarów lub oględzin, które są niezbędne do sporządzenia
oferty. Zamawiający zapewni dostęp do wszystkich klas i pomieszczeń objętych zamówieniem. Podczas wizji lokalnej
zamawiający wskaże pomieszczenia, w których w roku szkolnym 2024/2025 nie będzie możliwe wykonywanie robót. 
8) Przebieg wizji lokalnej zostanie udokumentowany w informacji z odbycia wizji lokalnej a lista osób uczestniczących 
w wizji będzie stanowiła załącznik do niniejszej informacji. Informacja z przeprowadzenia wizji stanowi załącznik do
protokołu o udzielenie zamówienia publicznego.
9) W wizji może uczestniczyć zarówno wykonawca, jak i osoba występująca w imieniu wykonawcy (przedstawiciel
wykonawcy, reprezentant).
10) Wykonawca ma obowiązek uczestniczenia w jednej wizji lokalnej (może uczestniczyć w każdej, która się odbędzie, ale
obowiązek dotyczy jednej).

Zamawiający informuje o wyznaczeniu dodatkowego terminu odbycia wizji lokalnej.
Miejsce odbycia wizji lokalnej: Szkoła Podstawowa w Ośnie Lubuskim, ul. Jeziorna 3, 69-220 Ośno Lubuskie.
Termin odbycia wizji lokalnej: 23 sierpnia 2024 r. Zbiórka na dziedzińcu szkoły, przed głównym wejściem do budynku A o
godz. 12:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-26 10:00

Po zmianie: 
2024-08-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-26 10:05

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00463776/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-08-30 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-24

Po zmianie: 
2024-09-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00463776/01 z dnia 2024-08-20

2024-08-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ośnie Lubuskim - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ośno Lubuskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966852
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ośno Lubuskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-220
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00463776
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406208
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



